KXOB22-12X1 Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor elektronischer Komponenten - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Adresse: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
IXYS Corporation KXOB22-12X1 KXOB22-12X1-Verteiler KXOB22-12X1 Lieferant
KXOB22-12X1 Preis KXOB22-12X1 Bilder KXOB22-12X1-Bild
KXOB22-12X1 PDF-Datenblatt KXOB22-12X1 Datenblatt herunterladen KXOB22-12X1-Datenblatt
KXOB22-12X1 Aktie Kaufen Sie KXOB22-12X1 Kaufen Sie IXYS Corporation KXOB22-12X1
IXYS Corporation KXOB22-12X1 IXYS Corporation Lieferant IXYS Corporation-Verteiler
IXYS Corporation KXOB22-12X1 IXYS KXOB22-12X1
IXYS Corporation
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER KXOB22-12X1
HERSTELLER IXYS Corporation
BESCHREIBUNG MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
DATENBLATT
SPANNUNG @ PMPP 500mV
SPANNUNG - OFFENER STROMKREIS 630mV
ART Monocrystalline
GRÖSSE / DIMENSION 0.866" L x 0.276" W x 0.074" H (22.00mm x 7.00mm x 1.80mm)
SERIE IXOLAR™
VERPACKUNG / GEHÄUSE Cells
ANDERE NAMEN KXOB2212X1
BETRIEBSTEMPERATUR -
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 3 (168 Hours)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG Monocrystalline Solar Cell 630mV
AKTUELL @ PMPP 44.6mA
STROM - KURZSCHLUSS (ISC) 50mA
KXOB22-12X1
Teilenummer: KXOB22-12X1
Hersteller / Marke: IXYS Corporation
Produktbeschreibung MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.KXOB22-12X1.pdf
2.KXOB22-12X1.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von KXOB22-12X1
1.KXOB22-12X1.pdf
2.KXOB22-12X1.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
AM-8801CAR
Hersteller:  Panasonic
Beschreibung:  SOLAR CELL AM 57.7MM X 55.1MM
Auf Lager:  129 pcs
RFQ
KXOB22-04X3
Hersteller:  IXYS Corporation
Beschreibung:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Auf Lager:  Out stock
RFQ
KXOB22-01X8
Hersteller:  IXYS Corporation
Beschreibung:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Auf Lager:  Out stock
RFQ
3604
Hersteller:  Kitronik
Beschreibung:  3.0V 100MA POLYCRYSTALLINE SOLAR
Auf Lager:  199 pcs
RFQ
AM-5608CAR
Hersteller:  Panasonic
Beschreibung:  SOLAR CELL AM 60.1MM X 41.3MM
Auf Lager:  88 pcs
RFQ
114990057
Hersteller:  Seeed
Beschreibung:  2V 0.5W THIN-FILM FLEXIBLE SOLAR
Auf Lager:  Out stock
RFQ
SLMD600H10L
Hersteller:  IXYS Corporation
Beschreibung:  MONO SOLAR CELL 22MM X 35MM
Auf Lager:  Out stock
RFQ
KXOB22-01X8F
Hersteller:  IXYS Corporation
Beschreibung:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Auf Lager:  Out stock
RFQ
KXOB22-12X1F
Hersteller:  IXYS Corporation
Beschreibung:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Auf Lager:  Out stock
RFQ
SLMD480H12
Hersteller:  IXYS Corporation
Beschreibung:  MONO SOLAR CELL 22MM X 35MM
Auf Lager:  Out stock
RFQ
XOD17-12B-TS
Hersteller:  IXYS Corporation
Beschreibung:  SENSOR MONOCRYSTALLINE MOD 6X20
Auf Lager:  Out stock
RFQ
KXOB22-04X3F
Hersteller:  IXYS Corporation
Beschreibung:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Auf Lager:  Out stock
RFQ